Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	KАРАР

РЕШЕНИЕ

 18 октября 2023 года № 5-1/41з

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 23.12.2022 № 5-2/33з «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 20.07.2023 № 5-1/39з)

В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.1 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.4 ст.18 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 13.12.2005 № 2/3з, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 23.12.2022 № 5-2/33з «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 20.07.2023 № 5-1/39з) следующие изменения:

1.1. в подпункте 1.1. пункта 1 цифры «8 191 856 105,97» заменить цифрами «8 428 981 308,86»;
1.2. в подпункте 1.2. пункта 1 цифры «8 322 855 239,52» заменить цифрами «8 471 329 585,40»;

1.3. в подпункте 1.3. пункта 1 цифры «130 999 133,55» заменить цифрами «42 348 276,54»;

1.4. в подпункте 2.1. пункта 2 цифры «6 797 051 196,59», «6 653 154 068,33» заменить цифрами «6 818 743 535,12», «6 674 187 419,18»;
1.5. в подпункте 2.2. пункта 2 цифры «6 797 051 196,59», «6 653 154 068,33» заменить цифрами «6 818 743 535,12», «6 674 187 419,18»;
  1.6. в пункте 13 цифры «1 015 371 311,79», «249 967 106,00», «119 909 636,00» заменить цифрами «1 022 634 174,65», «413 524 400,00», «253 967 106,00;

  1.7. в пункте 16 цифры «5 590 662 505,97», «4 481 437 196,59», «4 223 588 068,33» заменить цифрами «5 632 787 708,86», «4 503 129 535,12», «4 244 621 419,18»;

            1.8. в пункте 18 цифры «161 450 857,01», «143 250 857,01», 125 050 857,01» заменить цифрами «72 800 000,00», «54 600 000,00», «36 400 00,00»;

            1.9.  приложения № 1,2,3,4,5,6 изложить в новой редакции (приложение № 1,2,3,4,5,6).
            2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете Стерлитамакский рабочий».
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                                                           С.В. Бойков